
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 1 z 2 

Szczecin, dnia 19.03.2024 r. 

SIM/ZP/       236       /2024/KC 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/01/2024 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rewaloryzacja 
Placu Orła Białego i fragmentu ulicy Koński Kierat pomiędzy ulicami Staromłyńską i Mariacką w 
Szczecinie”. 
 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:  
 
1. Rozdział XI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.05.2024r. Przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.” 

 
2. Rozdział XIII pkt 3 i 5 SWZ otrzymują brzmienie: 

„ 3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.04.2024 r, o godz. 10:30 za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl 

„5. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl  w 
terminie do dnia 04.04.2024 r., do godz. 10.00.  

 

3. W załączniku nr 8 do SWZ Tabela Elementów Rozliczeniowych (TER): 
a) usuwa się pozycje nr: 4, 38, 39, 40, 41, 42, 43. 
b) dodaje się pozycje: 88a i 95a. 

88a SST B.4.01 
Korytko spływowe - Granit strzeliński szary, jasnoszary, z bliska 
czarno-białe kropki, drobno lub średnioziarnisty, granodioryt 
biotytowy wg normy EN 12407 - elementy z kratką  

m 9 

95a SST B.4.01 Obrzeża stalowe 5x200 stal ocynkowana m 418,5 

 
c) pozycje nr 24, 55, 56, 70, 71, 82, 86, 87, 88 i 95 otrzymują brzmienie: 
 

24 SST B.1.01 Rozebranie murów kamiennych wraz z utylizacją  m2 18 

55 SST B.4.03 KR2a,KR2b - kraty do zabruku 360x270 cm szt. 2 

56 SST B.2.01 Podkłady betonowe - beton C8/10 gr. 10 cm m3 0,048 

70 SST B.4.03 Baza granitowa Typ A – dostawa i montaż szt 8 

71 SST B.4.03 Baza granitowa Typ A’ – dostawa i montaż szt 7 

82 SST B.4.01 

Nawierzchnia N4 - płyty granitowe  nowe gr. 8 cm (materiał 
Wykonawcy) Granit strzeliński ciemno szary, jasnoszary, 
bordowy z bliska czarno białe kropki, drobno lub średnioziarnisty, 
górna powierzchnia płomieniowana. Przybliżony udział 

m2 1944,57 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 2 z 2 

procentowy poszczególnych odcieni i kolorów płyt:  jasnoszara 
50%, ciemnoszara 30%, bordowa 20%.  

86 SST B.4.01 
Korytko spływowe - Granit strzeliński szary, jasnoszary, z bliska 
czarno-białe kropki, drobno lub średnioziarnisty, granodioryt 
biotytowy wg normy EN 12407 - elementy proste 

m 202,95 

87 SST B.4.01 
Korytko spływowe - Granit strzeliński szary, jasnoszary, z bliska 
czarno-białe kropki, drobno lub średnioziarnisty, granodioryt 
biotytowy wg normy EN 12407 - elementy łukowe 

m 64,6 

88 SST B.4.01 

Korytko spływowe z detalem edukacynym - Granit strzeliński 
szary, jasnoszary, z bliska czarno-białe kropki, drobno lub 
średnioziarnisty, granodioryt biotytowy wg normy EN 12407 - 
elementy proste 

m 42 

95 SST B.4.01 Murki kamienne strefy wejścia od ul. Grodzkiej – dostawa i 
montaż 

m 39 

 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. 

 
Członkowie Komisji przetargowej: 
 
1……………………………………………………………………….. 
2……………………………………………………………………….. 
3……………………………………………………………………….. 
4……………………………………………………………………….. 
 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2024-03-19T14:26:24+0100
	Radosław Tumielewicz




